HALLARE & STATIV

t funRtionsverkRet



Individanpassat
monteringssystem

Funktionsverkets monteringssystem ar
flexibelt och kan enkelt anpassas efter dina
specifika behov.

Vdlj hallare utifran vad det ér
som du Vill montera

Vdalj Ildngd och typ av arm

Vdlj faste utifrdn var och hur
du vill f&sta din hdllare
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Det finns en mangd olika hallare fér olika modeller av surfplatta med eller utan skydd.
Hitta ratt hallare langre fram i detta hafte eller l&s mer pa www.funktionsverket.se

6cm | 937cm | 1524cm | 60cmbdjbararm | 60 cm Magic Arm

FAQsten

£09 ¢ o th Py

Sugkopp | Dubbel sugkopp | Klamring | Skruvfaste | Klofaste | SuperClamp




Montera surfplattor

Bilden visar Hallare for iPad Air 1/Air 2 med 9,37 cm arm och sugkoppsfaste, art.nr 160200.



Vi har hdllare for alla surfplattor!

Funktionsverkets hallare bygger pa ett modulart system som gar att individ-
anpassa for att passa varje anvandares specifika behov och dnskemal. Det gor att
du kan fa en hallare for valfri modell av iPad, Samsung- eller Microsoft-platta och
de flesta andra Android- och Windows-plattor.

Valfritt faste och armlangd
Du kan vélja mellan flera olika armar med armlangd fran 9 cm upp till 70 cm.

Fasten finns for alla olika typer av underlag, oavsett om det ar bord, vaggar, tak,
rullstolar, glasrutor, ror eller sangstolpar som hallaren skall monteras pa. Det finns
fasten for fasta monteringar som klamringar och skruvfasten, samt flexibla fasten
som enkelt kan flyttas p&, som exempelvis sugkoppar och klofasten.

Oavsett surfplatta har
Funktionsverket alltid
en hdllare som passar!

Hitta ratt hallare langre fram i detta hafte eller pd www.funktionsverket.se



Montera mobiltelefoner

Snabbfdste med X-Grip!

Bilden visar den storre varianten av Smartphonehallare med sugkoppsfaste, artikelnummer 160800.



Hallaren har fyra gummibekladda armar
som griper tag om telefonen med hjilp
av en fjadermekanism samtidigt som du
enkelt justerar fastet sa att alla portar
och uttag ar fria oavsett vilken modell av
smartphone du har.

Det ar |att att satta i och ta ur telefonen
fran hallaren. Du behdver inte ta ur din
telefon fran sitt skal eller skydd sa lange
som bredden inklusive skydd inte 6ver-
skrider 8,2 cm for den mindre héallaren
eller haller sig inom bredden 7,6 cm till
11,4 cm f6r den stdrre varianten.

Hallaren finns i
2 storlekar

® Stark och hallbar komposit
Rostfritt stal

® Mjuka gummikuddar skyddar telefonen
Fjadringen ger perfekt passform

e Stall in i exakt det lage du onskar



Montera kontakter &
samtalsapparater

Som monteringsarm
finns bade bédjbar arm
och Magic Arm fran
valkdnda Manfrotto!

Bilden visar montering med 60 cm béjbar arm och SuperClampfaste, artikelnummer 166932.



Att montera samtalsapparater och
kontakter kan gora stor skillnad for
tillgangligheten fér manga brukare.

Vara speciella hallare avsedda for
samtalsapparater kombineras med
fordel tillsammans med en fast "Magic
Arm” eller en bojbar arm. Bada dessa
kommer fran italienska Manfrotto. Fastet
"SuperClamp” kan du montera bade pa
bord, rullstolar och séangar.

Behover du kunna flytta din enhet
snabbt eller fasta hallaren pa ett plant
underlag som t ex ett fonster ar ett sug-
koppsfaste ett bra val.

Enkel montering
oavsett modell pa
din enhet!

Monteringar med
sugkoppsfdaste

Bilden visar artikelnummer 166935 och 166936.



Montera muggar & flaskor

Sjalvutjdmnande - inget spill!



Funktionsverkets mugghallare ar mycket
stabil. Den ar sjalvutjamnande vilket gor
att den klarar en skumpig aktur utan att

spilla - perfekt att montera pa en rullstol!

Mugghallaren har en 6gla och en krok
som gor att du kan fasta en behallare for
att fa extra sakerhet.

Kompatibel med alla koppar, burkar,
flaskor och muggar som stracker sig fran
6,3 till 8,9 cm i diameter.

Visste du att kapsyléoppnaren
dar bra for att halla ett sugrér
pd plats?

Passar alla flaskor,
burkar och muggar
med en diamenter
fran 6,3 till 8,9 cm.

Bilden visar artikelnummer 169102.



Padcaster fiimstativ foér iPad

Forvandla din iPad
till en mobil filimstudio!



Utnyttja kamerans fulla potential!

Padcaster ar ett paket som innehaller allt du
behdover for att borja skapa proffsiga filmer med din
iPad. Mikrofon, vidvinkel- och makrolins, ljudkabel
samt ramen som ar redo att monteras pa en tripod!

Passar konventionella fototillebehor

Padcaster har fullt av anslutningsméjligheter och
foljer standarden fér montering av fototillbehor.
Med andra ord kan du enkelt ansluta bade extra
blixtar, belysning, mikrofoner m.m.

Tripod finns som tillbehor

Slépp loss din inre regissor!

Intresset for att filma med iPad har formligen exploderat pa senare
ar och nu finns antligen det perfekta tilloehoret for att lyckas med
dina iPad-filmer!

Las mer och bestall Padcaster pa: www.funktionsverket.se




Hallare med sugkopps-
fasten i bada andar

Artikelnummer 160099

Mycket flexibel hdllare som fungerar fér alla enheter
som har en plan yta, till exempel surfplattor.

£

Psst!

‘ Fungerar tillsammans
med Big Grips Skydd!




Surfplattor

Modell av

surfplatta

Typ av féste

Ldngd p& arm  Inget/tunt skydd (

ArtikelInummer

Tjockt skydd
t.ex. Otterbox)

iPad Air/Air2
iPad Pro 9,77

iPad Pro 12,9”

Sugkoppsfaste
Dubbel sugkopp
Skruvfaste
Kloféste medium
SuperClamp
SuperClamp
SuperClamp
Sugkoppsfaste
Dubbel sugkopp
Skruvfaste
Klofaste medium
SuperClamp
SuperClamp
SuperClamp
Sugkoppsfaste
Dubbel sugkopp
Skruvfaste
Klofaste medium
SuperClamp
SuperClamp
SuperClamp
Dubbel sugkopp
Skruvfaste
Klofaste medium

SuperClamp
SuperClamp

SuperClamp

9,37 cm / 15,24 cm
9,37 cm /15,24 cm
9,37 cm / 15,24 cm
9,37 cm /15,24 cm
60 cm Magic Arm
70 cm Magic Arm
60 cm bojbar arm
9,37 cm /15,24 cm
9,37 cm /15,24 cm
9,37 cm /15,24 cm
9,37 cm /15,24 cm
60 cm Magic Arm
70 cm Magic Arm
60 cm bojbar arm
9,37 cm / 15,24 cm
9,37 cm /15,24 cm
9,37 cm /15,24 cm
9,37 cm /15,24 cm
60 cm Magic Arm
70 cm Magic Arm
60 cm bdjbar arm
15,24 cm
15,24 cm
15,24 cm

60 cm Magic Arm
64 cm Magic Arm

70 cm Magic Arm

160100/ 160114

160101 /160115

160102 / 160117

160103 / 160104

160110

160121

160111

160200 / 160214

160201 / 160215

160202 / 160217

160203 / 160204

160210

160221

160211

160300 / 160317

160301 / 160318

160302 / 160319

160303 / 160304

160305

160309

160306

160401

160402

160403

160404

160406

160407

160105 /160119
160106 / 160116
160107 /160118
160108 / 160109
160112
160123
160113
160205 / 160219
160206 / 160216
160207 / 160218
160208 / 160209
160212
160223
160213
160320 / 160325
160321 /160326
160322 / 160327
160323 / 160324
160307
160311

160306

Tyvdrr finns just nu
ingen hallare fér
denna variant!



Surfplattor

Modell av

surfplatta

Typ av fdste

Léngd pd arm  Inget/tunt skydd (

ArtikelInummer

Tjockt skydd
t.ex. Otterbox)

Google Nexus 9

Microsoft Surface
2/Pro/Pro2/RT

Microsoft Surface
3/Pro3

Samsung Galaxy
Note Pro 12.2

Sugkoppsfaste
Dubbel sugkopp
Skruvfaste
Klofaste medium
Klofaste medium
SuperClamp
SuperClamp
Sugkoppsfaste
Dubbel sugkopp
Skruvfaste
Klofaste medium
SuperClamp
SuperClamp
SuperClamp
Dubbel sugkopp
Skruvfaste

Klofaste medium
SuperClamp
SuperClamp

SuperClamp
Dubbel sugkopp
Skruvféste
Klofaste medium

SuperClamp

SuperClamp

SuperClamp

9,37 cm
9,37 cm
9,37 cm
9,37 cm
15,24 cm

60 cm Magic Arm

60 cm bojbar arm
15,24 cm
15,24 cm
15,24 cm
15,24 cm

60 cm Magic Arm

70 cm Magic Arm

70 cm Magic Arm
15,24 cm
15,24 cm

15,24 cm
60 cm Magic Arm
64 cm Magic Arm

70 cm Magic Arm
15,24 cm
15,24 cm
15,24 cm

60 cm Magic Arm

64 cm Magic Arm

70 cm Magic Arm

160200

160201

160202

160203

160204

160210

160211

160500

160501

160502

160503

160504

160511

160511

160601

160602

160603
160604
160606

160607

160601

160602

160603

160604

160606

160607

Tyvérr finns just nu
ingen hallare for
denna variant!

160514
160515
160516
160517
160518
160513
160513
160608
160609

160610
160611
160612

160613
160608
160609
160610

160611

160612

160613



Surfplattor

Modell av

surfplatta

Typ av féste

Langd p& arm  Inget/tunt skydd (

Artikelnummer

Tjockt skydd
t.ex. Otterbox)

Dubbel sugkopp 15,24 cm 160601 160608
Skruvfaste 15,24 cm 160602 160609
Klofaste medium 15,24 cm 160603 160610
SuperClamp 60 cm Magic Arm 160604 160611
SuperClamp 64 cm Magic Arm 160606 160612
Microsoft Surface ,
Pro 4 SuperClamp 70 cm Magic Arm 160607 160613
Sugkoppsfaste 9,37 cm 160300 160300
Dubbel sugkopp 9,37 cm 160301 160301
Skruvfaste 9,37 cm 160302 160302

Klofaste medium

9,37 cm /15,24 cm

160303 / 160304

160323 / 160324

SuperClamp 60 cm Magic Arm 160305 160307

Samsung Gdldxyl SuperClamp 70 cm Magic Arm 160309 160311
Note/Tabs/Tabs2 SuperClamp 60 cm bdjbar arm 160306 160306
Sugkoppsfaste 15,24 cm 160500 160514

Dubbel sugkopp 15,24 cm 160501 160515

Skruvfaste 15,24 cm 160502 160516

Klofaste medium 15,24 cm 160503 160517

— SuperClamp 60 cm Magic Arm 160504 160518
samsung Galaxy SuperClamp 70 cm Magic Arm 160511 160513

TabA/TabS/Tabs2

1) Galler Samsung Galaxy Note 8.0, Tab S 8.4, Tab $2 8.0
2) Galler Samsung Galaxy Tab A 9.7, Tab S 10.5, Tab $2 9.7

Hittar du inte din surfplatta?
Kontakta oss for vagledning.

Telefon: 031-75 77 950 | E-post: info@funktionsverket.se
www.funktionsverket.se



Mobiltelefoner

Storlek pd

mobiltelefon

7.6-11,4 cm bred

Typ av féste

Sugkoppsfaste
Kldmringsfaste
Skruvfaste
Klofaste small
SuperClamp
SuperClamp
SuperClamp
Sugkoppsfaste
Klédmringsfaste
Skruvfaste
Klofaste small
SuperClamp
SuperClamp

SuperClamp

1) Bredden dr inklusive eventuellt skall.

Ldngd pd arm

9,37 cm

9,37 cm

9,37 cm
9,37 cm / 15,24 cm
60 cm Magic Arm
70 cm Magic Arm
60 cm bdjbar arm

9,37 cm

9,37 cm

9,37 cm
9,37 cm /15,24 cm
60 cm Magic Arm

70 cm Magic Arm

60 cm bdjbar arm

Artikelnummer

160700

160701

160702

160703 / 160704

160705

160708

160706

160800

160801

160802

160803 / 160804

160805

160808

160806

Mycket flexibel hdllare som

enkelt justeras till onskat lage.

Bilden visar den mindre varianten av Smartphonehdllare med skruvfdste, artikelnummer 160702.



Samtalsapparater

Samtalsapparat

Typ av féste

Sugkoppsfaste

Dubbel sugkopp

Langd pda arm

9,37 cm /15,24 cm

9,37 cm /15,24 cm

ArtikeInummer

166936 / 166934

166935/ 166933

- SuperClamp 60 cm Magic Arm 166931
@ SuperClamp 64 cm Magic Arm 166937
SuperClamp 70 cm Magic Arm 166938
1 SuperClamp 60 cm bojbar arm 166932

Passar de flesta
samtalsapparater SuperClamp 64 cm bodjbar arm 166939

och kontakter

SuperClamp 70 cm bojbar arm 166940

1) Exempel pd modeller som kan monteras med Funktionserkets hdllare for samtalsapparater och kontakter:

BIGmack LITTLEmack Specs Switch Blue2 Switch
BIG Steb-by-Step LITTLE Step-by-Step Jelly Bean SuperTalker
BIG Step-by-Step nivéer LITTLE Step-by-Step nivéer Big Red

ArtikelInummer

Mugghdllare

Samtalsapparat  Typ av fdste Ldngd pd arm

Sugkoppsfaste 9,37 cm /15,24 cm 169102 / 169103
SuperClamp 60 cm Magic Arm 169100
SuperClamp 64 cm Magic Arm 169101
SuperClamp 70 cm Magic Arm 169000
SuperClamp 60 cm bojbar arm 169104
Muggar, burkar SuperClamp 64 cm bojbar arm 169105
och flaskor SuperClamp 70 cm bojbar arm 169106
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funRtionsverket

Telefon: 031-7577 950 | E-post: info@funktionsverket.se
Funktionsverket AB | Vindilsvagen 13 | 475 45 FOTO

www.funktionsverket.se



